ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

«Оказание услуг по организации горячего питания  для обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях города Реутов в период  январь 2011года – июнь 2011 года.»

№ 153-05-2010
09.12.2010г.
г. Реутов                                                                             09 час. 30 мин. (время московское)

 Присутствовали:

 Председатель комиссии  -   Розанов В.Л. - начальник Управления  образования

Заместитель председателя  комиссии: Огурцова Г.А.– заместитель начальника   Управления   образования,

Члены комиссии:
                                      Бобылева С.А.    - начальник       планово-экономического        отдела                                                                                                                      Управления образования,

                                      Жукова Л.Б.                         директор МУ                «  ХЭК ОУ»

                                      Яриновская И.В.  -   главный    специалист   Управления образования,
Секретарь комиссии  Сорокина Г.А. - главный  специалист Управления образования     планово-экономического отдела.

Муниципальный заказчик    -  Управление образования Администрации города Реутов в лице начальника Управления образования В.Л. Розанова, действующего на основании Постановления Главы города Реутов Московской области от 01.12.2008г. № 638-П «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков на 2010 год».

Заседание единой комиссии правомочно, т.к. присутствует более 50%.
Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «РЕУТ» № 46 от  19.11.2010 г. и размещено  19.11.2010 г. на официальном сайте города Реутов (reutov.net) и на официальном сайте «Закупки и поставки продукции» для государственных нужд Московской области  /www.gz-mo.ru/
 Предмет аукциона:

«Оказание услуг по организации горячего питания  для обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях города Реутов.

Место оказания услуг:
Московская область, г. Реутов,

МОУ «СОШ № 1», ул. Лесная, д.12 ,

МОУ «СОШ № 2», ул. Победы, д. 32

МОУ « СОШ №3», ул. Советская, д.6 «А»

МОУ «СОШ № 4», ул. Комсомольская, д.15

МОУ «СОШ № 5», ул. Котовского, д.13

МОУ " СОШ №6",  пр-т Юбилейный, д.15 «А»;

МОУ " СОШ № 7", ул. Советская, д.27

МОУ "Лицей",         ул. Южная, д.8

Срок оказания услуг с 01.01.2011 г. по 30.01.2011г.

Начальная (максимальная) цена контракта   – 3 564 000,00 руб. (с учетом всех обязательных платежей, с доставкой продуктов)
 До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе 09.12.2010 г. в 09 часов 30 минут были  представлены   1   ( одна     )  заявка на участие в аукционе.

Единая комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе в порядке, установленном ст.27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ нижеуказанного участника размещения заказа на соответствие требованиям, установленным документацией к  аукциону, и соответствие участника размещения заказа обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения, почтовый адрес

	1
	ООО «Комбинат школьного питания»
	143968, Московская область,

 г. Реутов, ул. Некрасова д.12

Единая комиссия рассмотрела заявку ООО «Комбинат школьного питания» на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и соответствие участника размещения заказа обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

На основании рассмотрения заявок на участие в аукционе аукционная комиссия приняла следующее решение:
1. Представленная заявка ООО «Комбинат школьного питания» соответствует всем требованиям, предусмотренным в документации об аукционе, и участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

2. Признать аукцион несостоявшимся на основании ч. 11, 12 ст. 35 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», так как подана одна заявка на участие в аукционе.

3.        В течение трех рабочих дней со дня рассмотрения заявки на участие в аукционе передать участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в аукционе - ООО «Комбинат школьного питания» проект муниципального контракта для подписания в сроки, установленные документацией об аукционе и экземпляр данного протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе.

4.   Муниципальному заказчику (В.Л. Розанов) заключить муниципальный контракт с ООО «Комбинат школьного питания» по цене, не превышающей начальную (максимальную) цену контракта, указанную в извещении о проведении открытого аукциона.

5.    Главному специалисту планово-экономического отдела (Г.А. Сорокина) разместить настоящий протокол в день его подписания 09.12. 2010 года на официальном сайте города Реутов.

Голосование: : В.Л. Розанов– «ЗА», Г.А. Огурцова – «ЗА», Л.Б. Жукова – «ЗА», С.А. Бобылева – «ЗА», И.В. Яриновская – «ЗА», Г.А. Сорокина –  «ЗА».

Председатель единой комиссии                                     Розанов В.Л.

Члены единой комиссии:                                                Огурцова Г.А.

                                                                                   Жукова Л.Б.

                                     Яриновская И.В.

                                      Бобылева С.А.

             Секретарь единой комиссии:                                           Сорокина Г.А.
             От муниципального заказчика                                        Розанов В.Л.